
   

                          DETERMINAZIONE N. 958  del 01/12/2011 

1 di 4 

 
 

 
Regione Piemonte 

 

MACROSTRUTTURA 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
  
 
 
 

 
 

 

O 

G 
G 

E 
T 

T 

O 
 

 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE AI MEDICI ADDETTI AL SERVIZIO 
DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE 
MESE DI OTTOBRE 2011  
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 958  del 01/12/2011 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura  ………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura …………………………… 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 958  del 01/12/2011 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO OMEGNA 
 

Premesso che il Direttore Generale dell’A.S.L. VCO ha provveduto ad attribuire ai Centri di 

Responsabilità i budgets dell’anno 2011  
                                 
Accertato che ciò costituisce altresì implicita autorizzazione di spesa e che a tal fine il Direttore del 
Distretto di Omegna può disporre del budget per l’anno 2010  
                             
Richiamato l’accordo Stato-Regione del 29/07/2009 con il quale è stato reso esecutivo l’accordo 
collettivo nazionale per la regolamentazione dei rapporti con i medici addetti al servizio di 
Continuità Assistenziale ai sensi dell’art. 8 del D.Lvo n. 502 del 30/12/1992 e s. m. ed i. 
 
Richiamata altresì la D.G.R. n. 28-2690 del 24/04/2006 con i quali è stato reso esecutivo l’accordo 
integrativo regionale per la Continuità Assistenziale 
 
Esaminata la documentazione giustificativa della presente determinazione dirigenziale di liquidazione 
della spesa derivante dagli accordi collettivi nazionali e regionali richiamati, regolarmente vistata dal 

responsabile del Distretto medesimo 
 
Dato atto che ai sensi dell’art. 38 comma 2 e art. 40 della L.R. n. 2 del 13/01/1981, la somma rientra 
nei limiti del budgets assegnato. 
 
Visti gli artt. 3, 16, 17 del D.Lgs n. 29/93 e s.m.i. 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1°)  DI LIQUIDARE  ai sensi dell’art. 40 L.R. 2/81, per il mese di OTTOBRE 2011,  la somma di    

       EURO 40.505,24  relativa alle competenze dei Medici addetti al Servizio di Continuità  
       Assistenziale secondo  i conti di spesa riportati nell’allegato prospetto. 
       
2°) DI TRASMETTERE, la presente Determinazione all’U.O.A. Risorse Economiche Finanziarie per i  

      compimenti degli atti di competenza. 
 
 
                             IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO SANITARIO 
                                                         DR. Bartolomeo FICILI  

 
   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

 
           Dr. Bartolomeo FICILI 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE DETERMINA 
 ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 958  del 01/12/2011 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente provvedimento  
e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti Strutture 
Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

